Coussinet polymère cylindrique
Le spécialiste de la vitesseJSM
Ød2
b1
Ød1
0,5
30°
30°
f
- Matière : iglidur® J, voir coussinets JFM
- Vendu par multiple, nous contacter
.Montage.
-  Tolérances de montage recommandées arbre h9,
alésage du logement H7
-  Arbre traité 50 HRc, état de surface 0,8-2 µm
.Options.
- Diamètre d’alésage jusqu’ à 50mm
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
b1 Prix Uni.
Références Ød1 Ød2 (h13) f 1 à 9
JSM0104-02 1,5 +0,014 +0,054 4,0 2,0 0,3 - 2,74 F
JSM0205-02 2,0 +0,014 +0,054 5,0 2,0 0,3 - 2,87 F
JSM0206-02 2,5 +0,020 +0,080 6,0 2,5 0,3 - Sur demande
JSM0304-05 3,0 +0,014 +0,054 4,5 5,0 0,3 4 3,58 F
JSM0308-04 3,0 +0,020 +0,080 8,0 4,0 0,3 - 5,33 F
JSM0308-05 3,0 +0,020 +0,080 8,0 5,0 0,3 - 4,53 F
JSM0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 4,0 0,3 4 2,92 F
JSM0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 5,0 0,3 4 3,00 F
JSM0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0 0,5 4 3,65 F
JSM0608-10 6,0 +0,020 +0,068 8,0 10,0 0,5 4 3,90 F
JSM0810-08 8,0 +0,025 +0,083 10,0 8,0 0,5 4 3,00 F
JSM0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0 0,5 4 3,71 F
JSM0810-12 8,0 +0,025 +0,083 10,0 12,0 0,5 4 2,74 F
JSM0810-16 8,0 +0,025 +0,083 10,0 16,0 0,5 4 3,99 F
JSM1012-05 10,0 +0,025 +0,083 12,0 5,0 0,5 4 3,00 F
JSM1012-08 10,0 +0,025 +0,083 12,0 8,0 0,5 4 3,06 F
JSM1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 15,0 0,5 4 4,09 F
JSM1012-20 10,0 +0,025 +0,083 12,0 20,0 0,5 4 4,28 F
JSM1014-16 10,0 +0,025 +0,083 14,0 16,0 0,5 - 3,83 F
JSM1016-10 10,0 +0,025 +0,083 16,0 10,0 0,5 - 3,90 F
JSM1016-16 10,0 +0,025 +0,083 16,0 16,0 0,5 - 4,37 F
JSM1214-08 12,0 +0,032 +0,102 14,0 8,0 0,8 4 3,32 F
JSM1214-09 12,0 +0,032 +0,102 14,0 9,0 0,8 - 3,32 F
JSM1214-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 10,0 0,8 4 3,32 F
JSM1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 15,0 0,8 4 4,20 F
JSM1416-10 14,0 +0,032 +0,102 16,0 10,0 0,8 - 3,65 F
JSM1416-15 14,0 +0,032 +0,102 16,0 15,0 0,8 - 3,71 F
JSM1416-25 14,0 +0,032 +0,102 16,0 25,0 0,8 - 4,37 F
JSM1418-18 14,0 +0,032 +0,102 18,0 18,0 0,8 - 4,37 F
JSM1517-12 15,0 +0,032 +0,102 17,0 12,0 0,8 4 4,28 F
JSM1517-20 15,0 +0,032 +0,102 17,0 20,0 0,8 - 4,09 F
JSM1618-12 16,0 +0,032 +0,102 18,0 12,0 0,8 4 4,81 F
JSM1618-20 16,0 +0,032 +0,102 18,0 20,0 0,8 4 4,81 F
JSM1820-20 18,0 +0,032 +0,102 20,0 20,0 0,8 - 5,78 F
JSM2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0 0,8 - 5,83 F
JSM2023-25 20,0 +0,040 +0,124 23,0 25,0 0,8 4 5,70 F
JSM2026-30 20,0 +0,040 +0,124 26,0 30,0 0,8 4 7,37 F
JSM2427-25 24,0 +0,032 +0,102 27,0 25,0 0,8 - 7,27 F
JSM2528-30 25,0 +0,040 +0,124 28,0 30,0 0,8 4 9,97 F
JSM2630-20 26,0 +0,040 +0,124 30,0 25,0 0,8 - 6,45 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 25+ 50+ 100+ 200+ 500+
Rem. Prix -10% -25% -40% -50% -60% Sur demande
Stock*